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Jøtul AS är en värdsledande norsk producent av kaminer och innsatser med dottersällskap i USA, Frankrike, Danmark, Storbritannien, 
Spanien, Italien och Polen. Jøtulgruppen producerar och marknadsför varumärkena Jøtul, Scanspis och Atra. Produktionen sker i 
Norge, Danmark, USA, Frankrike och Polen. Jøtulgruppen omsatte för € 105 miljoner i 2009. Gruppen har 750 anställda, och 
huvudkontoret är i Fredrikstad i Norge. 
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Jøtul mottar, än en gång, den internationella och prestigefyllda utmärkelsen ”red dot design award”. 
 
Med framträdande och innovativ design har Jøtul F 470-konceptet imponerat på juryn i en prestigefylld 
internationell designtävling. I klassen ”red dot award: product design 2010” mottog Jøtul F 470-
konceptet ”red dot”–utmärkelsen för god design. Juryn består av erkända experter inom området 
industri- och produktdesign. Detta designpris följer upp succéprodukten Jøtul F 373 som i 2007 mottog 
”red dot award: best of the best”. 
 
Jøtul F 470-konceptet består av fristående kaminer med en unik och vacker droppform, stor böjd 
glaslucka med hissfunktion och speciella detaljer kombinerat med spännande material. Den stora böjda 
glasluckan ger optimal insyn till elden då glaset sträcker sig runt till sidorna på kaminen. Luckans 
hissfunktion är innovativ på mer än ett sätt, inte minst då den på vissa modeller är synlig medan den på 
andra modeller är dold.  
Jøtul F 470-konceptet består av fyra huvudmodeller med olika socklar. Man kan också välja olika 
material till kaminens sidopaneler. På detta sätt kan kunden själv göra val som gör kaminen mer 
individuellt anpassad. Slank design med perfekta proportioner ger dessa kaminer ett lättare och mycket 
elegant uttryck jämfört med traditionella gjutjärnskaminer. 
Kaminerna i Jøtul F 470-konceptet tillfredställer norska och europeiska miljö- och säkerhetskrav. 
Kaminerna har uppnått tidernas bästa resultat när det gäller ren förbränning efter norsk standard, som 
är en av världens strängaste teststandarder. 
 
Produktserien Jøtul F 470 är designad av Anna Øren hos Hareide Designmill i Moss i Norge. För mer 
information om denna prisbelönta designbyrå besök www.hareide-designmill.no 
 
”Alla produkterna som har vunnit en red dot design award måste överbevisa en internationell 
expertjury. Produkterna har med framträdande design och innovativa ansatser urskilt sig i mängden och 
bevisat hög kvalitet i en av världens tuffaste designtävlingar,” förklarar designexpert Professor Dr. Peter 
Zec, initiativtagare till red dot design award. I år deltog designers och företag från 57 länder med totalt 
4.252 produkter i ”red dot award: product design” 
 
För mer information om red dot design award: www.red-dot.de/press 
Läs mer om Jøtul F 470-konceptet på www.jotul.com 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jøtul AS Marknadsdirektör René Christensen Tel. 0047 69 35 90 69   Mob. 0047 977 53 237 
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